Εισηγούµαστε 

α) την ανάκληση της υπ΄ αριθµ. 2118/22-10-2014 απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής, που 
αφορά σε διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης για µεταφορά µαθητών σχολικού έτους 
2014-2015. 
β) τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού #216.899,09# € (διακοσίων δεκαέξι 
χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εννέα λεπτών) που αφορά σε µεταφορά 
µαθητών σχολικού έτους 2014-2015. 

Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων τoυ Ειδικού φορέα 
07072 της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά του οικ. έτους 2014 στον ΚΑ.Ε. 0821.01

[...]

οµόφωνα αποφασίζει 

α) την ανάκληση της υπ΄ αριθµ. 2118/22-10-2014 απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής, που 
αφορά σε διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης για µεταφορά µαθητών σχολικού έτους 
2014-2015. 
β) τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού #216.899,09# € (διακοσίων δεκαέξι 
χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εννέα λεπτών) που αφορά σε µεταφορά 
µαθητών σχολικού έτους 2014-2015. 

Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων τoυ Ειδικού φορέα 
07072 της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά του οικ. έτους 2014 στον ΚΑ.Ε. 0821.01